平成 18年 7月 18日
各  位
                       会 社 名 株式会社エムビーエス

代表者名 代表取締役社長 山本 貴士
     （コード番号 1401 福証Q-Board）
問合せ先 管理部 部長  徳永 昌裕
        （電話番号  0 8 3 6 - 3 7 - 6 5 8 5）

本社及び研究所移転に関するお知らせ

平成 18年 7月 18日開催の当社取締役会において、下記のとおり本社及び研究所を移転するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせ致します。
これを機に社員一同決意を新たにし、皆様のご期待に沿うよう更に努力いたす所存でございま

す。今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

本   社  旧住所及び連絡先

〒755－0022 山口県宇部市神原町 2丁目 7－15
       ＴＥＬ：0836－37－6585    ＦＡＸ：0836－37－6586

       新住所及び連絡先

〒755－0067 山口県宇部市小串 74－3
        ＴＥＬ：0836－37－6585   ＦＡＸ：0836－37－6586

業務開始日   平成 18年 7月 31日（月曜日）予定

研 究 所  旧住所及び連絡先

 〒755－0151 山口県宇部市あすとぴあ 4丁目 2－15
新産業創造支援センター7号室

ＴＥＬ：0836－53－5457   ＦＡＸ：0836－53－5458

新住所及び連絡先
〒755－0067 山口県宇部市小串 74－3

        ＴＥＬ：0836－37－6699   ＦＡＸ：0836－37－6586

  業務開始日   平成 18年 7月 31日（月曜日）予定

移転の理由   本社機能の充実、会社業務の効率化と今後の業務拡大に備え、記載の新住所

に移転する運びとなりました。

以上